

# スターフライヤー (SF-Biz) 運賃のご紹介

運賃のメリットを知って、  
お得に利用しませんか？

## スタービジネス

- 予約変更可能な法人様専用運賃です！  
もちろんキャンセル手数料も無料。

## スター1ビジネス～スター7ビジネス

- 前日までの早期購入でお得になります。  
しかも法人様限定でキャンセル手数料が無料！

## そら旅21～75

- 最安9,500円～、とにかくお得です！  
但し、キャンセル時には取消手数料が  
かかりますのでご注意ください。

### 例：羽田→福岡 (片道・通常期)

予約変更	予約時期	運賃	キャンセル手数料 (取消/払戻手数料)
○	当日まで	スタービジネス 30,600円～	無料
×	1日前まで	スター1ビジネス 27,600円～	無料
	3日前まで	スター3ビジネス 22,600円～	
	7日前まで	スター7ビジネス 14,800円～	
×	21日前まで	そら旅21 13,900円～	払戻手数料 (440円/区間) 無料
	28日前まで	そら旅28 12,900円～	
	45日前まで	そら旅45 11,900円～	
	55日前まで	そら旅55 10,900円～	
	75日前まで	そら旅75 9,500円～	
			※取消手数料は 発生します

※ 2022年3月27日～2022年10月29日の運賃です(消費税込、旅客取扱施設利用料別途必要です)

※上記運賃額は2022年5月25日現在の運賃額であり変更する場合があります。